ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ  МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГАЗЕТА                                                                                                                                 № 10
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                                            _15 мая 2014г.
БЕСПЛАТНО
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  НАХВАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13.05.2014 г.                                             с.Нахвальское                                                 № 23

 Об обеспечении  безопасности  людей  на
водных объектах  на  территории
 администрации  Нахвальского
сельсовета   в летний  период  2014 года.

В  целях  обеспечения  безопасности  людей  на  водных  объектах на  территории   администрации  Нахвальского  сельсовета  в летний  период  2014 года, в  виду отсутствия  лицензионных мест  для  купания  на  территории администрации
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Утвердить  перечень запрещенных мест  для  купания  на   территории  администрации Нахвальского  сельсовета. (Приложение  №  1)
1. Установить информационные  щитки  о запрете  купания  в местах    массового  отдыха  населения  на  водных объектах.
1. Информацию  и перечень  запрещенных мест  для  купания  опубликовать  в газете  « Ведомости органов местного  самоуправления  Нахвальского  сельсовета»  с раздачей  газет    по  дворам   поселения.
1. Контроль  за  исполнением  настоящего   распоряжения    оставляю за  собой.
1.  Распоряжение     вступает  в силу  со дня следующего  за днем  его    официального   опубликования  в газете  «Ведомости органов  местного  самоуправления Нахвальского  сельсовета»

 Глава Нахвальского Сельсовета:                                                                    Н.И.Гимбал

                                                                               Приложение  №  1
                                                                                к  распоряжению    главы
                                                                                администрации  Нахвальского
                                                                                сельсовета  от  13.05.2014 г. № 23

ПЕРЕЧЕНЬ
  Запрещенных  мест    для  купания  на  территории   Нахвальского  сельсовета

1. с.Нахвальское  -  река  Бузим.
1. с.МалоеНахвальское -  река  Бузим.
1. д.Малиновка  -   река  Бузим.
1. с.Павловщина  - притока  р. Енисей.
1. д.БерегТаскино  -   озеро  купальное, притока  р.Енисей.

ВЕДОМОСТИ
ОРГАНОВ
МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ
НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ
Администрация
Нахвальского
Сельсовета
Нахвальский
Сельский  Совет
Депутатов
ИНН 2435002198

Ответственный
За  выпуск

Глава  сельсовета
Н.И.Гимбал.
	Отпечатано  в
Администрации
Нахвальского  сельсовета
663055
с.Нахвальское
ул.Советская  2
ИНН 2435002198
Тираж 200  экз.
Дата  выпуска
[bookmark: _GoBack]15 .  05.  2014г.